

مدعیان آزادی چشم خود را به روی کشتار زنان غزه بسته‌اند



مسئول انجمن "سکن" برای جامعه خانواده محور، با اشاره به ادعاهای دروغ غرب درباره حمایت از آزادی‌ها و زنان تأکید کرد، غرب چشم خود را به روی کشتار زنان فلسطینی به دست رژیم صهیونیستی بسته است.

به گزارش خبرگزاری تقریب، دکتر "رباب الجوهری" در وینار بین‌المللی «حضرت معصومه(س)، الگوی دختر مسلمان» که به همت معاونت بین‌الملل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی برگزار شد، با اشاره به اهمیت و جایگاه والای حضرت معصومه (س) نزد مؤمنان و علما و فقهای اسلام تأکید کرد: این مسئله بیانگر ارزش و جایگاه واقعی زن و نقش آن در اسلام است.

وی افزود: دیدگاه دین اسلام به زن، مبتنی بر احترام و تکریم است؛ دیدگاهی متمدنانه که بر احترام به هویت و منزلت زن بنا شده است.

الجوهری با اشاره به اهمیت استفاده از توانایی‌های علمی، سیاسی و مدیریتی زنان برای پیشرفت

جامعه، گفت: این مسئله مشخص است که ایده کاستن از جایگاه و ارزش زنان، ریشه در فلسفه غربی دارد.

وی افزود: چهره وحشی غرب امروزه بیش از هر زمان دیگری برای همگان آشکار شده و آزادی‌های غرب که همواره مدعی حمایت از آن است، در واقع یک دروغ بزرگ به شمار می‌رود. غرب با ترویج انواع پلیدی‌ها در حال نقض آزادی‌ها و مبارزه با زندگی و خانواده سالم است.

الجوهری خاطرنشان کرد: غرب امروزه به دنبال آن است که ما از دیدن زیبایی دین خودمان و دیگر داشته‌هایمان، محروم شویم.

این فعال زن لبنانی تأکید کرد: غرب همواره مدعی حمایت از آزادی و توانمندسازی زنان است؛ در حالی که نه تنها چشم خود را به روی کشتار زنان فلسطینی و ظلم و ستم علیه آنان به دست رژیم وحشی صهیونیستی بسته، بلکه از این رژیم در خشونت‌آمیزترین نسل‌کشی تاریخ نوین حمایت می‌کند.

الجوهری با بیان این‌که امروزه زنان مجاهد در لبنان، ایران، عراق، سوریه، فلسطین و یمن در همه صحنه‌های جهاد حضور دارند، خاطرنشان کرد: زنان فلسطینی در غزه امروزه با صبر و پایداری و قدرت در مقابل جنایات رژیم اشغالگر ایستاده‌اند و به الگویی مثال زدنی تبدیل شده‌اند و نامشان در تاریخ ثبت خواهد شد و نسل‌های مختلف آنها را یاد خواهند کرد.

الجوهری خطاب به دختران مسلمان تأکید کرد: شما نقشی بسیار بزرگ، مؤثر، فعال و محوری دارید و باید از جایگاه و هویت خود پاسداری کنید، زیرا به زودی به محور اصلی جامعه تبدیل خواهید شد؛ زیرا زنان نقشی اساسی و مهم در جامعه دارند؛ زنان ستون و پایه خانه و خانواده هستند و زیربنای تحول جامعه را تشکیل می‌دهند.

الجوهری خاطرنشان کرد: زنان همواره قابلیت و توانمندی خود را برای تحقق اهداف در زمینه‌های مختلف ثابت کرده‌اند.

وی با هشدار درباره نقشه شوم غرب برای از هم پاشیدن بنیان خانواده‌ها و تحریف مفاهیم مربوط به پدر، مادر و فرزند گفت: ما وظیفه داریم که به ارزش‌ها و اصول خود پایبند باشیم و برای تقریب ملت‌ها و تقریب مذاهب تلاش کنیم و به تفاوت‌های یکدیگر احترام بگذاریم. ما باید به وحدت به‌عنوان یک سلاح پایبند باشیم و آن را به عنوان یک گزینه ضروری برای مقابله با باطل، تقویت کنیم.

